
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 300/2020. (VI.5.) határozata 

 Lugossy Mária Oltár című műalkotásának a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság gyűjteményében közcélú adományként 

történő elhelyezéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Közgyűlés és a Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing bizottsága tagjai 
véleményének kikérésével dönt arról, hogy 
 

1. támogatja, hogy Lugossy Mária Oltár című, 2008-ban készült alkotása — a 
felhasználási jogokkal együtt — közcélú adományként a Szekszárdi Közművelődési 
Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság tulajdonába kerüljön; 

 
Határidő: 2020. június 5. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester  

                            Dr. Molnár Kata jegyző 
 

2. felhívja a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft-t a közcélú adományozási szerződés 
megkötésére és hogy gondoskodjon a szobor állományba vételéről. 
 
Határidő:  2020. június 30. 
Felelős:   Dr. Molnár Kata jegyző 
                Zsikó Zoltán Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit 
                            Korlátolt Felelősségű Társaság igazgatója 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
                                        Radványi Petra 
                                                                                                                               testületi referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
A határozatról értesül: 

 Losoncziné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 

 Zsikó Zoltán ügyvezető 


